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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK

KORCA,

5%

VENDIM
Nr Yy ,daté 30 .04 .2026

“PER MIRATIMIN E VAZHDIMIT Ti PROCEDURAVE TE HEQJES NGA FONDI
PYJOR/KULLOSOR PER SIPERFAQEN PYJORE E CILA DO T'U NENSHTROHET

PROCEDURAVE TE HEQJES NGA FONDI PYJOR”

Késhilli i Bashkis¢ Korgg, pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Pyjeve dhe
Kullotave, si dhe bazuar nenin 27, pika 5, t& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, né
VKM nr. 433, daté 8.6.2016 “Pér transferimin né pronési té Bashkive té pyjeve dhe té kullotave
publike...” i ndryshuar, né¢ VKM, nr. 888, daté 27.12.2022 “Pér rastet e dhénies né pérdorim dhe
pér ndryshimin e kategorisé¢ sé& pérdorimit, progedurat dhe dokumentacioni pérkatés pér
ndryshimet e sipérfageve dhe pakésimin né volum nga fondi pyjor kombétar apo zgjerimin e tyre”,
Kapitulli I1, pika 5 dhe 6, si dhe mbas diskutimeve té késhilltaréve:

VENDOSI

1. Té shprehé dakortésing, pér vazhdimin e progedurave t& hegjes nga fondi pyjor/kullosor pér
sipérfaqen prej 0.845 ha, e cila do t'u nénshtrohet procedurave t& heqjes nga fondi pyjor per
siperfagen si mé poshte;

2. Pérndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave.

Sipérfagja e . Sipérfagja g
. Ekonomia Ng/nén | pérgjithshm Kategaria higet nga fondi
Nr e Pyjore/Kullosore astra | e e ngastrés N jor/kulloso
Kadastral 3 £as gastres, perdorimit Pyl r
ha ba
1 KO2500192b | EP Zemblak-Qarr | 192b 13.55 Kulloté 0.055
2 | KO2500012d | EP Zemblak-Qarr 12d 96.69 Kulloté 0.275
3 KO25 00 013¢c | EP Zemblak-Qarr 13c 101.83 Kulloté 0.11
4 | KO2500011b | EP Zemblak-Qarr 11b 103.08 Kullotg 0.055
5 KO2500 149b | EP Zemblak-Qarr | 149b 5.64 Pyll 0.33
6 KO25 00 149¢c | EP Zemblak-Qarr | 149c 14.86 Kulloté 0.02
TOTALI 0.845
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3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika
6, té Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar).
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